08.10.2024, МАСЦФГБОУ ДПОРМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

11

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Оториноларингология(31.08.58)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

А. К. Винников
(И.О. Фамилия)

К.Н.Бганцева
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Беруль
(И.О. Фамилия)

А. В. Гуненков
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ерофеева
(И.О. Фамилия)

И.А. Захарова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Ивойлов
(И.О. Фамилия)

А. С. Калюшина
(И.О. Фамилия)

И. Г.Колбанова
(И.О. Фамилия)

А. А. Лапченко
(И.О. Фамилия)

А. П. Мирошниченко
(И.О. Фамилия)

Ю. П. Моисеева
(И.О. Фамилия)

Е. В.Носуля
(И.О. Фамилия)

Е. В. Пчеленок
(И.О. Фамилия)

Ю. Л. Солдатский
(И.О. Фамилия)

Б. В. Старосветский
(И.О. Фамилия)

Л. Я. Топоровская
(И.О. Фамилия)

Е. В. Пчеленок
(И.О. Фамилия)

А. В. Гуненков
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 N237

Повестка заседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

1

Решение:
1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
АлибеговКурбанМагомедович

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственный секретарь

Решение
Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста

Специальность
Оториноларингология(31.08.58)

йс

пис

(п пись)

2

Е.

А.

А.

В. Пчеленок
(И.О. Фамилия)

К. Винников
(И.О. Фамилия)

В. Гуненков
(И.О. Фамилия)